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dotyczy: postepows
plakatéw p

promocyjn

Ministerstwo
postepowaniu 0
z postanowieniem ar
publicznych (Dz. U.
odpowiedzi na pytan

Pytanie nr 1
Czy nalezy dostarczy

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasr
wskazane w Tomie |

Pytanie nr 2
Ulotka - 500 szt * 3

bedzie ona taka sam
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasn
wszystkich sgdow, ty
sadow.

Pytanie nr 3
Czy prébki moga mie
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasn
w Tomie | SIWZ, pkt

Pytanie nr 4
Czy pendrive i power

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjas
funkcjonujgce urzad
SIWZ.
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Warszawa,Mmarca 2017 r.

Do Wykonawcow

nia o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,Dostawe ulotek,
romocyjnych, tablic informacyjnych oraz materiatéw - artykutow

ych wraz z opracowaniem ich projektu i wykonaniem”.

Zamawiajacy w przedmiotowym
publicznego, dziatajgc zgodnie

Sprawiedliwosci, jako
udzielenie zamdwienia

t. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien
z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), zwanej dalej ,ustawg” udziela

a Wykonawcy:

/C wszystkie probki oprécz tablicy informacyjnej?

nia, ze probki jakie nalezy dostarczy¢ wraz z ofertg zostaty

SIWZ, pkt 13.6 ppkt 4.

74 sgdy oznacza ze dla kazdego sgdu bedzie inny projekt czy
a tylko np. bedzie trzeba wystaé¢ w 374 miejsca?

lia, ze bedzie to ta sama ulotka (ulotka tej samej tresci) dla

ko dostawa odbywac¢ sie bedzie po 500 szt. do poszczegdlnych

¢ przyktadowy nadruk?

ia, ze opis nadruku jaki majg posiada¢ probki zostat wskazany
13.6 ppkt 4.
bank moga by¢ atrapa?

nia, ze nie dopuszcza zitozenia atrapy. Muszg to byc

zenia, ktore zostang poddane ocenie zgodnie z pkt. 18.1.2.1



